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1000  80,728,474.28  147,055,363.49  123,943,523.18  103,840,314.59  23,111,840.31ACTIVO

1100  70,993,134.46  138,989,622.97  119,234,977.74  90,747,779.69  19,754,645.23ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,828,500.73  74,193,039.91  64,138,993.58  12,882,547.06  10,054,046.33EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  252,886.83  3,578,193.97  2,167,559.11  1,663,521.69  1,410,634.86EFECTIVO

1112  89,219.05  59,690,266.35  51,805,826.67  7,973,658.73  7,884,439.68BANCOS / TESORERÍA

1114  2,486,394.85  10,924,579.59  10,165,607.80  3,245,366.64  758,971.79INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  52,202,421.35  58,343,076.27  49,266,990.62  61,278,507.00  9,076,085.65DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  35,392,118.23  35,392,118.23  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  52,200,996.36  17,968,935.48  9,126,966.03  61,042,965.81  8,841,969.45DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4,747,906.36  4,747,906.36  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  1,424.99  234,116.20  0.00  235,541.19  234,116.20OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  15,906,565.92  6,453,506.79  5,828,993.54  16,531,079.17  624,513.25DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  884,427.97  1,470,874.62  870,874.82  1,484,427.77  599,999.80ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  15,022,137.95  4,982,632.17  4,958,118.72  15,046,651.40  24,513.45ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  55,646.46  0.00  0.00  55,646.46  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  55,646.46  0.00  0.00  55,646.46  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  9,735,339.82  8,065,740.52  4,708,545.44  13,092,534.90  3,357,195.08ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,044,941.25  7,490,995.32  4,708,545.44  10,827,391.13  2,782,449.88BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
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1231  1,963,829.50  0.00  0.00  1,963,829.50  0.00TERRENOS

1233  5,135,849.12  0.00  0.00  5,135,849.12  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  645,846.63  7,435,675.65  4,687,830.86  3,393,691.42  2,747,844.79CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  9,416.00  55,319.67  20,714.58  44,021.09  34,605.09CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  290,000.00  0.00  0.00  290,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  9,925,744.35  574,745.20  0.00  10,500,489.55  574,745.20BIENES MUEBLES

1241  1,043,252.19  454,694.48  0.00  1,497,946.67  454,694.48MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  815,815.48  27,608.00  0.00  843,423.48  27,608.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  6,688,832.99  0.00  0.00  6,688,832.99  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  5,382.00  0.00  0.00  5,382.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,283,571.69  92,442.72  0.00  1,376,014.41  92,442.72MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  88,890.00  0.00  0.00  88,890.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  472,050.00  0.00  0.00  472,050.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  472,050.00  0.00  0.00  472,050.00  0.00SOFTWARE

1260 -8,707,395.78  0.00  0.00 -8,707,395.78  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -611,753.60  0.00  0.00 -611,753.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -8,095,642.18  0.00  0.00 -8,095,642.18  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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